Fra: Hakon Svasand <hakon.svasand@vfeiendom.no>

Sendt: tirsdag 29. mars 2022 21:40

Til: andnorst

Kopi: Post Austrheim

Emne: Re: Sgknad om tiltak naer nabogrensen til 131/273

Hei, du har tydeligvis en nedlatende holdning over vare meninger. Vi lar oss ikke presse til for raske
avgjgrelser pa andres premisser. Det har veert nok brak angadende grensegang, ut/innkjgring, bygg av
garasje m.m. Plantene opp i alt dette blir bagateller men det viser din holdning til andre sine verdier,
tyder ikke pa seerlig godt naboskap. Siden du ber om ett klart ja eller nei sa er svaret nei. !

Hakon.

Last ned Outlook for iOS

Fra: andnorst <andnorst@online.no>

Sendt: Wednesday, March 23, 2022 7:22:46 AM

Til: Hakon Svasand <hakon.svasand@vfeiendom.no>

Kopi: post@austrheim.kommune.no <post@austrheim.kommune.no>
Emne: FW: RE: SV: Re: Sgknad om tiltak naer nabogrensen til 131/273

Hei.

Har ikke mottatt etterspurte dokumentasjon og ma derfor ga ut fra at slik ikke eksisterer. Men star dette
i veien for a akseptere tiltaket skal eg ved fgrste anledning ta buskene opp fra var eiendom og hensette
de Deres eiendom.

Videre ser jeg ikke behovet for noe befaring for det som er igjen av det omsgkte tiltaket, det skulle veere
rimelig greit & vurdere hvordan dette blir. Foreslar at du gir ett ja eller nei til det som er igjen av tiltaket
og sa far kommunen saksbehandle saken videre.

Med hilsen Anders Norstrand.

Sendt fra min Galaxy

———————— Opprinnelig melding --------

Fra: andnorst <andnorst@online.no>

Dato: 22.03.2022 08:13 (GMT+01:00)

Til: Hdkon Svasand <hakon.svasand@vfeiendom.no>

Ko: post@austrheim.kommune.no

Emne: FW: RE: SV: Re: Sgknad om tiltak naer nabogrensen til 131/273

Kan ikke se a8 ha mottatt noe svar pa denne henvendelsen, ber om din snarlige tilbakemelding.

Hilsen Anders Norstrand


https://aka.ms/o0ukef
mailto:andnorst@online.no
mailto:hakon.svasand@vfeiendom.no
mailto:post@austrheim.kommune.no
mailto:post@austrheim.kommune.no
mailto:andnorst@online.no
mailto:hakon.svasand@vfeiendom.no
mailto:post@austrheim.kommune.no

Sendt fra min Galaxy

-------- Opprinnelig melding --------

Fra: andnorst <andnorst@online.no>

Dato: 19.03.2022 09:29 (GMT+01:00)

Til: Hdkon Svasand <hakon.svasand@vfeiendom.no>

Ko: post@austrheim.kommune.no

Emne: RE: SV: Re: Spknad om tiltak naer nabogrensen til 131/273

Hei.

Viser til din pastand om prydbusker og avtale om desse. Ved overtagelse av var eiendom var der ingen
hefte eller avtale registrert. Ber om at du oversender dokumentasjon pa slik avtale eller annet som
dokumenterer ditt eierskap til nevnte busker innen mandag 21.03.2022 kil 0800.

Med hilsen Anders Norstrand

Sendt fra min Galaxy

-------- Opprinnelig melding --------

Fra: Hakon Svasand <hakon.svasand@vfeiendom.no>

Dato: 18.03.2022 23:58 (GMT+01:00)

Til: Anders Norstrand <andnorst@online.no>

Ko: post@austrheim.kommune.no

Emne: SV: Re: Spknad om tiltak naer nabogrensen til 131/273

Hei. Og beklager seint svar. Vi har dessverre blitt rammet av Corona i huset, og har derfor ikke hatt noen
mulighet for @ gjennomfgre noen befaring pa Arihammrane enna. Vi satser pa a fa til dette sd snart vi er
frisk. Skulle gjerne fatt sett pa dette sammen med dere fgr vi gnsker a godkjenne tiltaket. Nar det gjelder
prydbusker, sa er Dere vell informert om at de ble plantet som grenseskille mellom eiendommene etter
avtale mellom tidligere eier av deres eiendom, og tidligere eier av min eiendom og kostet av Inger og Leif
Frivoll. De ble plantet i grensegang like inne pa deres eiendom etter avtale. Men dette har vi snakket om
f@r, og Dere har jo allerede gravd opp og fjernet halvparten av dem, uten at jeg ble informert, og fikk
mulighet til & omplante dem. Synes det er rart at du stiller deg uforstaende til dette. Vi gnsker ikke a
vaere vanskelig pa noen mate, og gnsker selvfglgelig a fgre et godt naboskap. Vil derfor gjerne ha
muligheten til 8 komme pa en befaring, fgr vi sier et endelig ja, slik at alt blir pa stell for begge/alle
parter.

Med vennlig hilsen


mailto:andnorst@online.no
mailto:hakon.svasand@vfeiendom.no
mailto:post@austrheim.kommune.no
mailto:hakon.svasand@vfeiendom.no
mailto:andnorst@online.no
mailto:post@austrheim.kommune.no

Hakon Svasand
Driftsleder

e-mail: hakon.svasand@vfeiendom.no
Mobil: +90023202

Telefon: +47 55 55 81 80
Besgksadresse: Torget 7, 5014 Bergen
Postadresse: Postboks 1116 Sentrum, 5809 Bergen

Fakturaadresse: readsoft@reitaneiendom.no

Hjemmeside: www.vfeiendom.no
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Fra: Anders Norstrand <andnorst@online.no>

Sendt: mandag 14. mars 2022 21.26

Til: Hdkon Svasand <hakon.svasand@vfeiendom.no>

Emne: Fwd: Re: Sgknad om tiltak naer nabogrensen til 131/273

Hei,
Ber om din tilbakemelding p& de endringer som er gjort innen fredag 18.03,2022.

Hilsen Anders Norstrand

-------- Opprinnelig melding --------
Emne:Re: Sgknad om tiltak naer nabogrensen til 131/273
Dato:08.03.2022 09:20
Fra:Anders Norstrand <andnorst@online.no>
Til:Hakon Svasand <hakon.svasand@vfeiendom.no>
Kopi til:post@austrheim.kommune.no

Hei.

Vedlagt er vedlegg 10,dokumentasjon pa at alle naboer er varslet, eg antok at dette var kun
til kommunens saksbehandling, beklager at denne var utelatt.

N&r det gjelder gapahuk frafaller vi sgknad om & sette opp denne. Vi star da igjen med
spknad om forstgtningsmur og flytting av stakittgjerde samt utviding av veranda. N&r det
gjelder deres tanker om utviding av garasje vet jeg ikke om vart tiltak vil ha innvirkning da
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jeg ikke har mottatt informasjon/nabovarsel om hvilke endringer som er tenkt pa denne.
Nar det gjelder prydbusker er jeg usikker pa hva som menes, sgknaden gjelder kun tiltak pa
var eiendom.

Ber om at Austrheim kommune legger ved korrespondansen i sgknaden for dokumentasjon
pa de endringer som er skissert (fjerning av gapahuk).

Hilsen Anders Norstrand

Den 08.03.2022 00:00, skrev H&kon Svasand:
Hei.

Ved gjennomgang av sgknadspapirer, finner jeg sgknaden noe mangelfull, da vedlegg 10
mangler.

Mur, gjerde, gapahuk, og terrasse er noe jeg kunne tenke meg & befare for jeg godtar
dette.

Dette med tanke pd utseende, hgyder og naerhet til min eksisterende garasje. Usikker ogsa
pa om dette vil f& innvirkning

P& mine tanker om en senere utvidelse av min garasje. Lurer ogsa pa om denne
gapahuken vil fgre til framtidig stgy mot

Soveroms vinduene i huset mitt. Lurer ogsd pa om det blir noen brannkrav som ma fglges,
hvis bygningene kommer sa neert hverandre.

Vil ogsa gjore oppmerksom pa at prydbusker mellom eiendommene hgrer til min eiendom,
og disse vil jeg ha mulighet for & fa flyttet, hvis

Det skal gjgres noen tiltak der disse star i veien. Her ma jeg fa noen flere svar pa ting for
jeg kan godta noe.

Med vennlig hilsen
Hakon Svasand
Driftsleder

e-mail: hakon.svasand@vfeiendom.no
Mobil: +90023202

Telefon: +47 55 55 81 80
Besgksadresse: Torget 7, 5014 Bergen
Postadresse: Postboks 1116 Sentrum, 5809 Bergen

Fakturaadresse: readsoft@reitaneiendom.no

Hjemmeside: www.vfeiendom.no
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